באשר לבקשת החילוט אליה רלבנטי רק הנאשם 1, נקבע בזאת דיון ליום 10.5.17 שעה 14.00.

רשמתי לפני שעו"ד מלול ידאג להתייצבות אחיו של הנאשם שרשום כבעל הרכב לדיון.

באשר למוצגים התביעה תגיש בקשה לאחר סיום עניינו של הנאשם 2.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר תשע"ז, 20/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה